
 
 

Ruvo di Puglia, data del protocollo 
COMUNICAZIONE N°442 

 A  tutto il personale scolastico 
 A famiglie e alunni  

 Al DSGA 

 Al Comune di Ruvo Puglia 

 Al sito web 

 All’Albo 

Rif prot. 4517/2024 - 5174/2024 
 
OGGETTO: utilizzo locali del plesso D. Cotugno  sede di uffici elettorali di sezione per elezione dei 

membri del Parlamento europeo 8 e 9 giugno 2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO Avviso del Comune di Ruvo di Puglia – Area 4  Ufficio Elettorale,  al  n°1010 dell’Albo 
Pretorio del Comune, con cui è stata pubblicata la nuova allocazione delle sezioni 
elettorali per le elezioni europee 8 e 9 giugno 2024, tra cui figurano i locali scolastici del 
plesso Domenico Cotugno in via S.T.Ippedico 11 afferenti a questa Istituzione; 

VISTA Nota del Ministero dell’Interno Dip. Affari Interni – Direzione Centrale per i servizi 
elettorali prot.2459 del 19/04/2024 

VISTA Nota USR Puglia prot.25557 del 23/04/2024  
VISTA Circolare della Prefettura di Bari n. 46/2024 prot.61590 del 09/05/2024  
VISTA richiesta di disponibilità dei locali scolastici sede di uffici elettorali di sezione inoltrata 

dal Comune di Ruvo di Puglia Area 4 - Ufficio elettorale, con nota prot.11155 del 
10/05/2024 

SENTITO Dirigente Ufficio elettorale del Comune di Ruvo di Puglia  
DISPONE 

 Le attività didattiche presso la sede Domenico Cotugno in via S.T.Ippedico 11 si concluderanno il 
giorno giovedì 06 giugno 2024 alle ore 13,10 

 I locali scolastici del plesso Domenico Cotugno in via S.T.Ippedico saranno consegnati dal DSGA al 
delegato dell’Ufficio Elettorale – Comune di Ruvo di Puglia, alle  ore 14.00 del giorno 06 giugno 
2024 

Le attività didattiche presso le sedi Carducci-Giovanni XXIII e via Massari proseguiranno 
regolarmente e si concluderanno, come da calendario scolastico, delib. 71 del CdI del 29/06/2023, 
alle ore 11.10 di venerdì 07 giugno 2024 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Rachele De Palma 

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/05 e s.m.i. 




		2024-05-26T15:26:37+0200
	RACHELE DE PALMA




